

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

MYGOODNESS A/S

Jerupvej 726, Vogn, 9870 Sindal

CVR-nr. 33 95 71 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Peer Slynge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MYGOODNESS A/S Jerupvej 726 Vogn 9870 Sindal CVR-nr.: 33 95 71 22 Stiftet: 3. oktober 2011 Hjemsted: Sindal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peer Slynge, Formand John Wøhlk Domenique Alexandra Forsberg
Direktion	John Wøhlk
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring indenfor fødevarebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -21 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et generelt faldende forbrug hos slutbrugerne samt prisstigninger på råvarer og fragt. Ledelsen har i året forsøgt at tilpasse kapacitetsomkostningerne samt tilpasset salgspriser og lagerbeholdninger. Ledelsen vil fortsat i 2024 have fokus på optimering af driften og foretage løbende tilpasninger.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er for nuværende betryggende, men ledelsen har stor opmærksomhed på selskabets løbende indtjening og likviditet.

Kapitalejerne har tilkendegivet at give henstand på mellemværende, således dette først afregnes når der er tilstrækkeligt likviditet.

Den forventede udvikling

Selskabets budget for 2024 udviser et mindre overskud, idet ledelsen fortsat forudser et udfordrende marked i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.025.502	1.286.856
3 Personaleomkostninger	-915.595	-1.291.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.889
Andre driftsomkostninger	-108.201	0
Driftsresultat	1.706	-2.806
Andre finansielle indtægter	1.093	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.101	-9.460
Resultat før skat	-21.302	-12.266
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.302	-12.266
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.302	-12.266
Disponeret i alt	-21.302	-12.266

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.659.958</u>	<u>652.416</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.659.958</u>	<u>652.416</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.926.550	3.212.604
Andre tilgodehavender	0	38.576
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.926.550</u>	<u>3.263.127</u>
Likvide beholdninger	<u>293.648</u>	<u>201.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.880.156</u>	<u>4.117.401</u>
Aktiver i alt	<u>3.880.156</u>	<u>4.147.401</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-196.773	-175.471
	Egenkapital i alt	<u>303.227</u>	<u>324.529</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	163.492	155.002
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	248.865	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.357</u>	<u>155.002</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.618.085	3.070.189
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.152	451.448
	Anden gæld	343.335	146.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.164.572</u>	<u>3.667.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.576.929</u>	<u>3.822.872</u>
	Passiver i alt	<u>3.880.156</u>	<u>4.147.401</u>
1	Særlige poster		
2	Kapitalberedskab		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-175.471	324.529
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.302</u>	<u>-21.302</u>
	<u>500.000</u>	<u>-196.773</u>	<u>303.227</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Selskabet har modtaget løntilskud på samlet 19 t.kr. i år og 174 t.kr. sidste år. Selskabet har også modtaget administrationsbidrag på 424 t.kr. i år og 0 t.kr. sidste år. Beløbene er indregnet under bruttofortjeneste.

2. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er for nuværende betryggende, men ledelsen har stor opmærksomhed på selskabets løbende indtjening og likviditet.

Kapitalejerne har tilkendegivet at give henstand på mellemværende, således dette først afregnes når der er tilstrækkeligt likviditet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	812.168	1.162.474
Pensioner	84.814	104.109
Andre omkostninger til social sikring	6.816	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	11.797	14.744
	<u>915.595</u>	<u>1.291.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	163.492	0	163.492	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	248.865	0	248.865	0
	<u>412.357</u>	<u>0</u>	<u>412.357</u>	<u>0</u>

Selskabsdeltagere og ledelse har givet henstand på afvikling af mellemregning og renter herpå frem til 1. januar 2025.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige husleje udgør 240 t.kr.
